

SystemHouse s.r.o.
Košícká 67/3
054 01 Levoča
Slovenská republika
Tel.:
Fax:
Mobil:
E-mail:

SYSTEMHOUSE

Levoča, 10.07.2023

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Prešovská 48
826 46 Bratislava

Vaša značka:
Naša značka: 20230701M

Vec: **Cenová ponuka na nepretržité monitorovanie a jesennú servisnú prehliadku systému merania a regulácie – Bojnická 6, Bratislava – zľava z ponukovej ceny.**

Vážená pani

Na základe Vašej požiadavky na poskytnutie zľavy z ceny ponuky zo dňa 14.3.2023 Vám zasielam upravenú cenovú ponuku s poskytnutou zľavou vo výške 10% na poskytovanie služby nepretržitého monitorovania systému merania a regulácie Domat Control System v objekte Bojnická 6, Bratislava a ročnú servisnú prehliadku systémov merania a regulácie vykonávanú v jesennom období v rozsahu:

Nepretržité monitorovanie systému merania a regulácie Domat Control System v objekte Bojnická 6, Bratislava prostredníctvom siete Internet
Ročná cena za poskytovanie služby: 7008,00 EUR bez DPH

Jesenná servisná prehliadka systémov merania a regulácie v objekte Bojnická 6, Bratislava, vykonávaná jedenkrát ročne v dohodnutom termíne
Cena jesennej servisnej prehliadky: 2791,30 EUR bez DPH

K uvedeným cenám bude účtovaná daň z pridanej hodnoty (DPH) vo výške platnej v čase, kedy nastane zdaniteľné plnenie.

V cene jesennej servisnej prehliadky sú zahrnuté servisné práce a náklady súvisiace s dopravou a ubytovaním servisných pracovníkov.
V cene jesennej servisnej prehliadky nie sú zahrnuté náklady na náhradné diely a služby spojené s opravou, alebo výmenou vadných komponentov.

Po vykonaní servisnej prehliadky bude vyhotovený servisný protokol, kde bude uvedený súpis všetkých zistených nedostatkov a zoznam potrebných náhradných dielov. K servisnému protokolu bude priložená cenová ponuka na opravu / výmenu vadných komponentov.

Oprava, alebo výmena vadných komponentov bude zrealizovaná na základe samostatnej objednávky, ktorá nie je predmetom tejto cenovej ponuky.

Cenový návrh vychádza z cien zazmluvnených v roku 2020, premietnutia inflácie za obdobie trvania zmluvy a poskytnutia zľavy na základe zachovania dobrých vzťahov.

V prípade akýchkoľvek otázok som Vám k dispozícii.

S pozdravom

Prílohy:

Čestné prehlásenie

Cenová kalkulácia jesennej servisnej prehliadky v2

SystemHouse s.r.o.
Košícká 67/3
054 01 Levoča
Slovenská republika
Tel.:
Fax:
Mobil:
E-mail:

SYSTEMHOUSE

Levoča, 10.07.2023

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Prešovská 48
826 46 Bratislava

Vaša značka:
Naša značka: 2023071001M

Cenová kalkulácia jesennej servisnej prehliadky MaR - Bojnická 6, Bratislava.

Dobrý deň.

Predkladáme Vám cenovú kalkuláciu ku ponuke jesennej servisnej prehliadky systému merania a regulácie Domat Control System v objekte Bojnická 6, Bratislava. Na celkovú cenu je uplatnená zľava vo výške 10%.

Pol.č.	Popis	m.j.	Počet m.j.	Cena za m.j. bez DPH (€)	Spolu bez DPH (€)
VZT - miestnosť č.A1.09					
1,01	Kontrola a nastavenie reg.okruhov (SW)	ks	1	45,50	45,50
1,02	Kontrola funkčnosti čerpadla ohrevu	ks	1	4,55	4,55
1,03	Kontrola funkčnosti servopohonu a ventilu	ks	1	6,50	6,50
1,04	Kontrola a kalibrácia snímačov teploty	ks	2	8,19	16,38
1,05	Kontrola funkčnosti bezpečnostného	ks	1	15,60	15,60
VZT A3 - Klimatizácia váhovní v časti A					
2,01	Kontrola funkčnosti uzatváracích klapiek	ks	2	6,50	13,00
2,02	Kontrola a nastavenie reg.okruhov (SW)	ks	1	45,50	45,50
2,03	Kontrola funkčnosti čerpadla ohrevu	ks	1	4,55	4,55
2,04	Kontrola funkčnosti servopohonu a ventilu	ks	1	6,50	6,50
2,05	Kontrola funkčnosti ventilátorov	ks	2	5,85	11,70
2,06	Kontrola stavu a funkčnosti frekvenčných	ks	2	8,84	17,68
2,07	Kontrola a kalibrácia snímačov teploty	ks	4	8,19	32,76
2,08	Kontrola a kalibrácia snímačov rel.vlhkosti	ks	3	19,50	58,50
2,09	Kontrola funkčnosti a ovládania chladiacej	ks	1	19,50	19,50
2,10	Kontrola a nastavenie funkčnosti zvlhčovacej	ks	1	32,50	32,50
2,11	Kontrola funkčnosti a nastavenie snímačov	ks	3	6,50	19,50
2,12	Kontrola funkčnosti bezpečnostného hygrostatu	ks	1	10,40	10,40
2,13	Kontrola funkčnosti bezpečnostného	ks	1	15,60	15,60
VZT B9 - Klimatizácia časti B					
3,01	Kontrola funkčnosti uzatváracích klapiek	ks	2	6,50	13,00
3,02	Kontrola funkčnosti klapky rekuperátora	ks	1	6,50	6,50
3,03	Kontrola a nastavenie reg.okruhov (SW)	ks	1	45,50	45,50
3,04	Kontrola funkčnosti čerpadla ohrevu	ks	1	4,55	4,55
3,05	Kontrola funkčnosti servopohonu a ventilu	ks	1	6,50	6,50

Pol.č.	Popis	m.j.	Počet m.j.	Cena za m.j. bez DPH(€)	Spolu bez DPH(€)
3,06	Kontrola funkčnosti ventilátorov	ks	2	5,85	11,70
3,07	Kontrola stavu a funkčnosti frekvenčných	ks	2	8,84	17,68
3,08	Kontrola a kalibrácia snímačov teploty	ks	4	8,19	32,76
3,09	Kontrola funkčnosti a ovládania chladiacej	ks	1	19,50	19,50
3,10	Kontrola funkčnosti a nastavenie snímačov	ks	4	6,50	26,00
3,11	Kontrola funkčnosti bezpečnostného termostatu	ks	1	15,60	15,60
VZTC1 - Klimatizácia časti C, 1.N.P.					
4,01	Kontrola funkčnosti uzatváracích klapiek	ks	2	6,50	13,00
4,02	Kontrola funkčnosti klapky rekuperátora	ks	1	6,50	6,50
4,03	Kontrola a nastavenie reg.okruhov (SW)	ks	1	45,50	45,50
4,04	Kontrola funkčnosti čerpadla ohrevu	ks	1	4,55	4,55
4,05	Kontrola funkčnosti servopohonu a ventilu ohrevu	ks	1	6,50	6,50
4,06	Kontrola funkčnosti ventilátorov	ks	2	5,85	11,70
4,07	Kontrola stavu a funkčnosti frekvenčných	ks	2	8,84	17,68
4,08	Kontrola a kalibrácia snímačov teploty	ks	4	8,19	32,76
4,09	Kontrola funkčnosti a nastavenie snímačov	ks	4	6,50	26,00
4,10	Kontrola funkčnosti bezpečnostného termostatu	ks	1	15,60	15,60
VZTC2 - Klimatizácia časti C, 2.N.P.					
5,01	Kontrola funkčnosti uzatváracích klapiek	ks	2	6,50	13,00
5,02	Kontrola funkčnosti klapky rekuperátora	ks	1	6,50	6,50
5,03	Kontrola a nastavenie reg.okruhov (SW)	ks	1	45,50	45,50
5,04	Kontrola funkčnosti čerpadla ohrevu	ks	1	4,55	4,55
5,05	Kontrola funkčnosti servopohonu a ventilu ohrevu	ks	1	6,50	6,50
5,06	Kontrola funkčnosti ventilátorov	ks	2	5,85	11,70
5,07	Kontrola stavu a funkčnosti frekvenčných	ks	2	8,84	17,68
5,08	Kontrola a kalibrácia snímačov teploty	ks	4	8,19	32,76
5,09	Kontrola funkčnosti a nastavenie snímačov	ks	4	6,50	26,00
5,10	Kontrola funkčnosti bezpečnostného termostatu	ks	1	15,60	15,60
VZT D3 - Klimatizácia váhovní v časti D					
6,01	Kontrola funkčnosti uzatváracích klapiek	ks	2	6,50	13,00
6,02	Kontrola a nastavenie reg.okruhov (SW)	ks	1	45,50	45,50
6,03	Kontrola funkčnosti čerpadla ohrevu	ks	1	4,55	4,55
6,04	Kontrola funkčnosti servopohonu a ventilu ohrevu	ks	1	6,50	6,50
6,05	Kontrola funkčnosti ventilátorov	ks	2	5,85	11,70
6,06	Kontrola stavu a funkčnosti frekvenčných	ks	2	8,84	17,68
6,07	Kontrola a kalibrácia snímačov teploty	ks	5	8,19	40,95
6,08	Kontrola a kalibrácia snímačov rel.vlhkosti	ks	4	19,50	78,00
6,09	Kontrola funkčnosti a ovládania chladiacej	ks	1	19,50	19,50
6,10	Kontrola a nastavenie funkčnosti zvlhčovacej	ks	2	32,50	65,00
6,11	Kontrola funkčnosti a nastavenie snímačov	ks	3	6,50	19,50
6,12	Kontrola funkčnosti bezpečnostného hygrostatu	ks	2	10,40	20,80
6,13	Kontrola funkčnosti bezpečnostného termostatu	ks	1	15,60	15,60
VZT D10 - Klimatizácia časti D					
7,01	Kontrola funkčnosti uzatváracích klapiek	ks	2	6,50	13,00
7,02	Kontrola funkčnosti klapky rekuperátora	ks	1	6,50	6,50
7,03	Kontrola a nastavenie reg.okruhov (SW)	ks	1	45,50	45,50
7,04	Kontrola funkčnosti čerpadla ohrevu	ks	1	4,55	4,55
7,05	Kontrola funkčnosti servopohonu a ventilu ohrevu	ks	1	6,50	6,50
7,06	Kontrola funkčnosti ventilátorov	ks	2	5,85	11,70
7,07	Kontrola stavu a funkčnosti frekvenčných	ks	2	8,84	17,68
7,08	Kontrola a kalibrácia snímačov teploty	ks	4	8,19	32,76
7,09	Kontrola funkčnosti a ovládania chladiacej	ks	1	19,50	19,50
7,10	Kontrola funkčnosti a nastavenie snímačov	ks	4	6,50	26,00

Pol.č.	Popis	m.j.	Počet m.j.	Cena za m.j. bez DPH(€)	Spolu bez DPH(€)
7,11	Kontrola funkčnosti bezpečnostného termostatu	ks	1	15,60	15,60
Plynová kotolňa					
8,01	Kontrola funkčnosti radenia a prevádzky kotlov	ks	1	26,00	26,00
8,02	Kontrola regulácie ohrevu ÚK (2reg.okruhy)	ks	2	19,50	39,00
8,03	Kontrola prípravy a cirkulácie TUV	ks	1	15,60	15,60
8,04	Kontrola funkčnosti servopohonov	ks	2	6,50	13,00
8,05	Kontrola funkčnosti čerpadiel	ks	8	4,55	36,40
8,06	Kontrola a kalibrácia snímačov Metánu a CO	ks	2	26,00	52,00
8,07	Kontrola detekcie havarijných stavov	ks	6	10,40	62,40
8,08	Kontrola a kalibrácia snímačov teploty	ks	9	8,19	73,71
8,09	Kontrola a kalibrácia snímača tlaku ÚK	ks	1	9,75	9,75
Detekcia úniku technických plynov v časti A					
9,01	Kontrola funkčnosti reakcie MaR na havarijný stav	ks	1	19,50	19,50
Detekcia úniku technických plynov v časti D					
10,01	Kontrola funkčnosti reakcie MaR na havarijný	ks	1	19,50	19,50
Ventilátory Blok A					
11,01	Kontrola signalizácie chodu ventilátorov	ks	11	6,37	70,07
Ventilátory Blok D					
12,01	Kontrola signalizácie chodu ventilátorov	ks	9	6,37	57,33
EPS					
13,01	Kontrola prepojenia MaR a EPS	ks	1	26,00	26,00
Hladinové spínače					
14,01	Kontrola stavu hladinových spínačov v nádržiach	ks	3	15,60	46,80
Údržba riadiaceho systému					
15,01	Kontrola stavu riadiacich jednotiek a akt.firmware	ks	3	19,50	58,50
15,02	Kontrola stavu a funkčnosti IO modulov	ks	19	10,40	197,60
15,03	Kontrola stavu rozvádžčov MaR	ks	5	26,00	130,00
15,04	Kontrola stavu komunikačnej zbernice	ks	1	32,50	32,50
15,05	Údržba dispečerského pracoviska (kontrola stavu HDD, záloha dát, aktualizácia OS a programového vybavenia)	ks	1	71,50	71,50
Ostatné náklady					
16,01	Náklady na dopravu	km	762	0,47	356,62
16,02	Ubytovanie	ks	3	65,00	195,00

Suma celkom spolu bez DPH (€): 3101,44

Zľava 10% (€): -310,14

Suma celkom spolu po zľave bez DPH (€): 2791,30

Príloha č. 2

Kontakty na zhotoviteľov objektu laboratóriá Bojnická ul., Bratislava

Architektúra:

Elektroinštaláci

Vzduchotechnika:

Kúrenie:

Zdravotechnika:

Technické plyny:

Technológia laboratórií:

Zabezpečovací systém:
C.G.C., a.s.

Meranie a regulácia:
SystemHouse s.r.o.
Ing. Chalupecký

Príloha č. 3 – Vyhlásenie poskytovateľa, že nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

Poskytovateľ čestne vyhlasuje, že pri realizácii predmetu zmluvy nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

V Levoči, dňa 14.6.2023

Ing. Peter Chalupecký, konateľ

.....
(meno, priezvisko, funkcia, podpis oprávnenej osoby)